704
9
Светодиодные панели ДВО для потолков «Грильято»
Предназначены для общего и местного освещения общественных помещений, оснащенными потолками
типа «Грильято», которые широко используются в торговых центрах, холлах, ресторанах, автосалонах,
аэропортах, вокзалах, спортивных учреждениях и пр.
Соответствуют требованиям технических регламентов Таможенного союза ТР ТС 004/2011, ТР ТС 020/2011, ГОСТ Р МЭК 60598-1,
ГОСТ Р МЭК 60598-2-2.

Цветовая
температура,
К
Световой
поток,
лм
Габаритные
размеры
(А´В´С), мм
Кол-во
в упак.,
шт.
Артикул Наличие
драйвера
Ультратонкие панели
ДВО 6564 15 4500 1200 295´295´11 4 LDVO0-6564-20-4500-K00 входит
в комплект
поставкиДВО 6563 15 6500 1200 295´295´11 4 LDVO0-6563-20-6500-K00
ДВО 6565 eco 36 4500 2500 595´595´10 5 LDVO0-6565-36-4500-K00 LDVO0-36-0-E-K01
поставляется
отдель ноДВО 6566 eco 36 6500 2500 595´595´10 5 LDVO0-6566-36-6500-K00
ДВО 6565 STD 40 4500 3000 595´595´11 6 LDVO1-6565-40-0-4500-K01 LDVO0-40-0-E-K01
поставляется
отдель ноДВО 6566 STD 40 6500 3000 595´595´11 6 LDVO1-6566-40-0-6500-K01
ДВО 6565 eco W 36 4000 2500 595´595´10 4 LDVO0-6565-36-0-4000-K02 LDVO0-36-0-E-K02
поставляется
отдельноДВО 6566 eco W 36 6500 2500 595´595´10 4 LDVO0-6566-36-0-6500-K02
ДВО 6568 40 4500 3200 1195´295´11 4 LDVO0-6568-40-4500-K00 входит
в комплект
поставкиДВО 6567 40 6500 3200 1195´295´11 4 LDVO0-6567-40-6500-K00
Ассортимент
Утолщенные панели*
ДВО 40304 30 4200 3300 595´595´40 6 LDVO1-40304-30-4000-K01 драйвер
встроен
в корпус;
рассеиватель
«микропризма»
ДВО 40306 30 6500 3300 595´595´40 6 LDVO1-40306-30-6500-K01
ДВО 40404 40 4200 4000 595´595´40 6 LDVO1-40404-40-4000-K01
ДВО 40406 40 6500 4000 595´595´40 6 LDVO1-40406-40-6500-K01
ДВО 40454 45 4200 5000 595´595´40 6 LDVO1-40454-45-4000-K01 драйвер
встроен
в корпус;
рассеиватель
«микропризма»
ДВО 40456 45 6500 5000 595´595´40 6 LDVO1-40456-45-6500-K01
ДВО 40304-1 30 4000 3300 595´595´40 — LDVO2-403041-30-4000-K01 драйвер
встроен
в корпус;
рассеиватель
«опал»
ДВО 40306-1 30 6500 3300 595´595´40 — LDVO2-403061-30-6500-K01
ДВО 40404-1 40 4000 4000 595´595´40 — LDVO2-404041-40-4000-K01
ДВО 40406-1 40 6500 4000 595´595´40 — LDVO2-404061-40-6500-K01
* Световой поток указан без учета потерь на рассеивателе, коэффициент пропускания светового потока указан на стр. 667
в разделе «Технические характеристики».
706
9
Наименование Мощность,
Вт
Цветовая
температура,
К
Световой
поток*,
лм
Габаритные
размеры
(А´В´С), мм
Кол-во
в упак.,
шт.
Артикул Наличие
драйвера;
тип
рассеивателя
Утолщенные панели серии ECO
ДВО 6560-О 36 6500 2400 595´595´20 4 LDVO3-6560-36-6500-U-K01 драйвер
встроен
в корпус;
рассеиватель
«опал»
ДВО 6561-О 36 4000 2400 595´595´20 4 LDVO3-6561-36-4000-U-K01
ДВО 6571-O 45 4000 4000 595´595´20 2 LDVO3-6571-45-4000-K01
ДВО 6572-O 45 6500 4000 595´595´20 2 LDVO3-6572-45-6500-K01
ДВО 6560-P 36 6500 2500 595´595´20 4 LDVO2-6560-36-6500-U-K01 драйвер
встроен
в корпус;
рассеиватель
«призма»
ДВО 6561-P 36 4000 2500 595´595´20 4 LDVO2-6561-36-4000-U-K01
ДВО 6571-P 45 4000 4500 595х595х20 2 LDVO2-6571-45-4000-K01
ДВО 6572-P 45 6500 4500 595х595х20 2 LDVO2-6572-45-6500-K01
ДВО 6567-P 36 4000 2500 1200´180´20 4 LDVO2-6567-36-4000-K01 драйвер
встроен
в корпус;
рассеиватель
«призма»
ДВО 6568-P 36 6500 2500 1200´180´20 4 LDVO2-6568-36-6500-K01
ДВО 6567-O 36 4000 2400 1200´180´20 4 LDVO3-6567-36-4000-K01 драйвер
встроен
в корпус;
рассеиватель